
Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

1 

 

V Ústí nad Labem dne 11. 12 . 2019 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1112/2019-2020 ze dne 11. 12. 2019 
 

Jednání se účastnili: pp. Novotný, Henzl, Maňák  
Host: Vitner,  
 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný.  

 
Projednáno bylo: 
 

➢ Došlá pošta: -bez- 
 

➢ STK schvaluje všechna utkání odehrána v podzimní části 2019 
 

➢ Informace STK  
STK na svém zasedání projednala vyhodnocení videozáznamu ze soutěží ÚKFS a konstatuje, že počátkem soutěží JARO 2020 bude již 
vyhodnocovat záznamy ze všech soutěží (KP, I.A, I.B) dle ustanovení čl. 24 RMS kluby mají možnost v zimní přestávce zapracovat na 
umístění kamer, kvalitě natáčení aj.  v případě problémů s technickým vybavením, které mají propůjčené od ÚKFS tak se obracejte na 
sekretariát svazu k vyřešení veškerých závad. 

 
➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 

 
- 011112/2019 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže uvedeným oddílům za 

porušení čl. 21 písm. f) RMS, STK stanovuje výši pokuty dle čl. 21 písm. g) RMS za jednotlivého hráče, který nenastoupil k utkání.  
 

Krajský přebor  
▪ ASK Lovosice   1500,- Kč (Klement Lukáš, Marek František, Zdvořák Jan) 
▪ FK Litoměřicko    500,- Kč (Horák Radek) 
▪ SK Brná     500,- Kč (Betka Jaroslav)   

 
I. A třída  

▪ SK Ervěnice - Jirkov z.s.   500,- Kč (Myšička Karel)  
▪ 1:FC Spořice  2500,- Kč (Holý Lukáš, Kešner Ladislav, Kohout Nikolas, Nutil Ladislav, Zavadil Karel) 
▪ FK Bílina     500,- Kč (Masopust Jiří) 
▪ FK Neštěmice  1000,- Kč (Taverna Rodrigo, Klaser Tomáš) 
▪ FK Chuderov    500,- Kč (Slepčík Dalibor) 
▪ Proboštov  1500,- Kč (Šváb Marek, Korál François, Pařízek Otakar) 
▪ SK Roudnice nad Labem   500,- Kč  (Hrebinka Lukáš) 

 
I. B třída skupina „A“ + „B“  

▪ FK Schoeller Křešice   500,- Kč (Tuháček Patrik) 
▪ T.J. Mojžíř, z.s.    500,- Kč (Pliska Jiří) 
▪ Fotbalový klub Vroutek z.s. 1000,- Kč (Čapek Petr, Turmis Andrii) 
▪ TJ Baník Ohníč, z.s.   500,- Kč (Kastl Richard) 

 
Přejeme Vám, aby čarovná atmosféra Vánoc 

přetrvala a úspěchy příštího roku 
ať předstihnou roky minulé. 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční v lednu 2020 termín bude upřesněn, v případě potřeby dříve 
 

Jan Novotný v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

